

בגורל כל אחד בבית אחד, לדור בו כל ימי חייו. והרשות ביד הזוכה למסור זכותו לכל מי שירצה או להקדישו. ראוי שירכו בני עמנו לקנות את המניות האלה לטובת עמנו וארצנו.

"כנור ציון". בליל ל"ג בעמר התאספו קהל גדול מנכבדי עירנו לנשף, שערכה הח' הזאת לננינה, לזמרה ולספרות ב"גית העם". חמדה בן יהודה עורכת ה"השקפה", ד"ר מאיה ומר קרניאל נאמו נאומים עברים וספרו בשבח הננינה והזמרה וזכרו את התועלת הרבה אשר בחברה הזאת. — ביום ל"ג בעמר בא קהל גדול מאד, אנשים, נשים וטף אל הכפר מקום קבר שמעון הצדיק כדבר שנה בשנה. רבים התפללו שם והדליקו שמן במערה. שומרים ואנשי צבא השגיחו על הסדרים והכל עבר בשלום. שם התאחדו כל המפלגות ושלוש אמת ביניהם. זקנים וזקנות, חסידים ויראים עמדו והתפללו ובכו, אנשים זמרו "בר יוחאי", ובחורים ובתולות זמרו שירה חדשה עברית ותלמידי בתי הספר שרו שירים עברים ואחדות ושלוש שררה בין כל הכתות, הדור הישן והדור החדש נפגשו וכלם דרשו איש בשלום רעהו.

ביום ההוא ל"ג בעמר הוחג בבית "בצלאל" החג השנתי. בו ביום נפתחה התערוכה השנייה של מלאכת הבית ההוא, ובאו שמה השירים הקונסילים של ממשלות אשכנז, רוסיא ושכדים עם בני ביתם. גם שרי ממשלת טורקיא באו וראש בית מועצת עירנו ופקיד הקינסול האמריקני ומשפחות רבות ונכבדות מכל העדות והדתות השינות אשר בירושלם. כלם היו שבעים רצון ממראה עיניהם. הארחים הנכבדים נתכבדו במגדנות ובממתקים וביין שמפניה ובשכר ומי לימין וציגרות וכי'. הארחים הביעו תודהם והברתם למפעלי "בצלאל" וברכו את המנהלים, שיצליחו להגדיל את התעשיה והמסחר בארצנו. בליל י"ז אייר נדלקו פנסים ומאורות, שנשלחו ממועצת העיר והאירו את כל החצרות והגנות. הפדופסור ש"ן, מר יהושע ברזילי, ד"ר בן משה ומר שיינקין נאמו נאומים עברים יפים וספרו בשבח המוסד "בצלאל" ובתועלת היוצאה ממנו לכל יושבי ארצנו. בכל ימי התערוכה היה בית "בצלאל" מקשט בדגלי טורקיא ובדגלי אשכנז. הדר שתי התערוכות הראשיות ישאר לזכרון עולם ולתפארת לבני עמנו. מנדל קרמר.

## מכתב מארץ ישראל.

ירושלם. בא-כח ח' יק"א וכי"ח בארצנו מר אנטיבי קנה עתה קרקע בן שלשים אלף אמה סמוך לעירנו, לבנות עליו שכונה חדשה בער פועלים מבני עמנו לזכרון להרה"ג ר' צדיק כהן ז"ל ראש הרבנים בצרפת, אשר עמל ועבד הרכה במשך ימי רבנותו לטובת בני עמנו וארצנו והיה השתדלן לטובת אחיו אצל הממשלה ובבית רותשילד. ע"כ החליטו לקרוא לשכונה בשם "שכונת רבי צדוק כהן". במקום ההוא קנו גם אחרים מבני עמנו כמאה ושלושים אלף אמה קרקע, לבנות שם בתים. כה זכינו לראות בעינינו את בנין ירושלם, איך היא הולכת וגדלה ומשתרעת לכל עבר בירי שבי הגולה. — החברה "כנסת ישראל", שמטרתה לבנות בתי מעון לעניים מכולל אשכנז פה, קנו עוד ינחלה גדולה ויפה, לבנות עליה מאה בתים לדירה ולכל צרכי הרבים. עשרה אלפים מניות הוציאי, כל אחת בת כ"ח פרנק. כל עבודת הבנין געשה בידי אחינו פה. מאה מבעלי המניות יזכו